Pratiche estratte per data di presentazione compresa tra il 01/05/2023 e il 31/05/2023

Ente

COLI
COLI
COLI
COLI
COLI
COLI
COLI
COLI
COLI

pratica

SCIA
CILA
SCIA
SCIA
CILA
CILA
CILA
SCIA
AC.CON

data prot.

02-05-2023
05-05-2023
08-05-2023
12-05-2023
17-05-2023
18-05-2023
24-05-2023
26-05-2023
26-05-2023

n.prot richiedente

2891 Bertolone Walter
2955 Mazzocchi Rosalia
3009 Tabarelli Giovanni
3122 Mazzocchi Giovanni
3358 Torre Renato

3393 Ballerini Andrea
3543 Bianchi Silvia

3606 Antarelli Simona
3607 Barberis Vittorio

progettista

Roccasilvana Pietro Marco
Gazzola Gianluca

Macri Salvatore Luca
Camorali Elisabetta

Betti Marco

Gazzola Gianluca
Paganuzzi Massimo

Silva Franco

Plate' Romano

Foglio1

tipologia

Intervento di manutenzione straordinaria (pesante)

Manutenzione straordinaria articolo 3 c. 1, let. b) del DPR 380/2001
Intervento di manutenzione straordinaria (pesante)

Ristrutturazione edilizia (leggera)

Manutenzione straordinaria articolo 3 c. 1, let. b) del DPR 380/2001
Altri interventi non riconducibili agli artt. 6, 10, e 22 del DPR 380/2001
Manutenzione straordinaria articolo 3 c. 1, let. b) del DPR 380/2001
Restauro e risanamento conservativo (pesante)

SCIA in sanatoria
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ubicazione

LOCALITA' VEZZERA /SNC
VIA MAGLIO - PERINO 29
LOCALITA' POZZO /SNC
LOCALITA' CHIESA AGLIO 2
VIA MAGLIO - PERINO /SNC
LOCALITA' VALLE /SNC
LOCALITA' POZZO /SNC

VIA DEL MULINO - PERINO 5
LOCALITA' BELLARIA 172



	Foglio1

