Foglio1

Pratiche estratte per data di presentazione compresa tra il 01/05/2023 e il 31/05/2023						
Ente	pratica	data prot.	n.prot richiedente	progettista	tipologia	ubicazione
COLI	SCIA	02-05-2023	2891 Bertolone Walter	Roccasilvana Pietro Marco	Intervento di manutenzione straordinaria (pesante)	LOCALITA' VEZZERA /SNC
COLI	CILA	05-05-2023	2955 Mazzocchi Rosalia	Gazzola Gianluca	Manutenzione straordinaria articolo 3 c. 1, let. b) del DPR 380/2001	VIA MAGLIO - PERINO 29
COLI	SCIA	08-05-2023	3009 Tabarelli Giovanni	Macrì Salvatore Luca	Intervento di manutenzione straordinaria (pesante)	LOCALITA' POZZO /SNC
COLI	SCIA	12-05-2023	3122 Mazzocchi Giovanni	Camorali Elisabetta	Ristrutturazione edilizia (leggera)	LOCALITA' CHIESA AGLIO 2
COLI	CILA	17-05-2023	3358 Torre Renato	Betti Marco	Manutenzione straordinaria articolo 3 c. 1, let. b) del DPR 380/2001	VIA MAGLIO - PERINO /SNC
COLI	CILA	18-05-2023	3393 Ballerini Andrea	Gazzola Gianluca	Altri interventi non riconducibili agli artt. 6, 10, e 22 del DPR 380/2001	LOCALITA' VALLE /SNC
COLI	CILA	24-05-2023	3543 Bianchi Silvia	Paganuzzi Massimo	Manutenzione straordinaria articolo 3 c. 1, let. b) del DPR 380/2001	LOCALITA' POZZO /SNC
COLI	SCIA	26-05-2023	3606 Antarelli Simona	Silva Franco	Restauro e risanamento conservativo (pesante)	VIA DEL MULINO - PERINO 5
COLI	AC.CON	26-05-2023	3607 Barberis Vittorio	Plate' Romano	SCIA in sanatoria	LOCALITA' BELLARIA 172